
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 98» городского округа Самара 

 
443050, г. Самара, ул. Транзитная, 111 

Тел.:(846) 931-29-43 факс (846) 931-29-43 e-mail: MOU98@yandex.ru 

 

Приказ 

№ 36 -у                                                                                              от 08.07.2024 г. 

О зачислении граждан в 1 класс МБОУ Школа №98 г. о. Самара  

на 2024-2025 учебный год 

На основании заявлений, поданными родителями граждан, имеющих право 

на получение общего образования и в соответствии с приказом Департамента 

образования Администрации городского округа Самара от 21.02.2024 г. № 

160-од «Об утверждении минимально необходимых плановых показателей 

численности обучающихся первых классов для приема граждан, подлежащих 

обучению в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского 

округа Самара в 2024-2025 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Считать зачисленными в 1 класс «МБОУ Школа № 98» г. о. Самара с 

01.09.2024 обучающихся, в численности 8  человек, согласно реестру 

зарегистрированных заявлений. 

 

 

 

      

Директор                                                                                          А.Э. Юсупова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

№ п/п Номер Внешний идентификатор 

1. 36401/СЗ/2407067978 4259883111 

2. 36401/СЗ/24070613636 4326312494 

3. 36401/СЗ/24070623625 4260059244 

4. 36401/СЗ/24070629004 4260213975 

5. 36401/СЗ/24070633268 4326806017 

6. 36401/СЗ/2407082425 4330082956 

7. 36401/СЗ/2407089785 4263817871 

8. 36401/СЗ/24070823339 4264581269 

 


		2024-07-09T08:17:05+0400
	А_ Э_ Юсупова
	Я являюсь автором этого документа




